K
—
Potentiaalitasauskisko
Max. 50 mm² Cu
Tyyppi: AM5
Snro: 1913096
Tuotekoodi: 2TKA110005G1
GTIN: 6410019130966
AM5 Potentiaalitasauskisko on virtakisko, joka on tarkoitettu eri
maadoitusjohtimien liittämiseen rakennuksissa. AM5 on varustettu 5
kpl ruuviliittimillä, jotka sopivat enintään 50 mm²:n johtimille. Kisko on
valmistettu tinatusta kupariseoksesta, ja siinä on sinkityt ruuvit sekä
valokaarenkestävät eristevälipalat, jotka eristävät tangon
asennusmateriaalista. Tarkoitettu asennettavaksi välikappaleiden
reikien (Ø 6,0 mm) kautta asennusalustaan. Johtimien kuorintapituus
on 15 mm. Liitinruuvit ovat kuusikulmaisia (5) ja niiden kiristysmomentti
on 10,0 Nm.
Tekniset tiedot
Pakkaus
Paketti: 5/50
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Malli / Tyyppi: ilman suojakantta
Korkeus: 98 mm
Leveys: 16 mm
Pituus: 40 mm
Tuotekortti
Max. 50 mm² Cu
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Liityntöjen määrä 8 mm pyöröjohtimille: 5
Liityntöjen määrä 10 mm pyöröjohtimille: 5
Liityntöjen määrä 8-10 mm pyöröjohtimille: 5
Kosketuskiskon materiaali: kupari
Liittimen materiaali: haponkestävä teräs V4A
Liittimen pintakäsittely: käsittelemätön
Tuotekortti
Max. 50 mm² Cu
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	Potentiaalitasauskisko
	Max. 50 mm² Cu